平成 24年 11月６日

チーム各位

岡山県クラブバスケットボール連盟

理事長 鬼 丸 哲 雄

平成 24年度岡山県クラブバスケットボール連盟 TO講習会の開催について

平素は当連盟の活動に対し、格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

平成 24年度クラブ連盟登録説明会で TO委員会よりお知らせしましたが、県クラブ連盟所

属チームの TO技術向上、及び正しいルールの理解と適用を目的と致しまして、クラブ連盟

TO 講習会を下記の通り開催します。また、1 月に開催されます第 39 回中国クラブ選手権

大会での運営協力を重ねてお願い致します。

 各チームにはご理解をしていただき参加の方を宜しくお願いします。必ず各チーム 1 名

出席してください。全チーム対象ですが、出欠を 11 月 11 日（日）までに下記問合せ先ま

で連絡をお願い致します。併せて、ご不明な点も下記までご連絡下さい。

なお、欠席のチームにはペナルティーとして後の大会の TOをして頂きます。

記

・日時、会場、集合時間

11月 18日（日）、真備総合公園体育館、8：00

・講習会ゲーム

   第 39回全日本クラブ選手権大会権予選最終日

・対象チーム、対象者

   岡山県クラブバスケットボール連盟登録チーム、各１名

・持参品  筆記用具（鉛筆・ボールペン（黒・赤））

      ルールブック、マニュアルブック

      昼食は各自でご用意下さい

以上

＜連絡先＞ 岡山県クラブバスケットボール連盟

       TO委員長 吉武勇介  E-mail：okarefto@gmail.